
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 
Delibera n. 260 del 14 OTTOBRE 2019 
 
OGGETTO: Contratto di Franchising Delegazione ACI indiretta Car Services Sas di 
Miriam Taricani.  
 
L’anno duemiladiciannove, il giorno quattordici del mese di ottobre, nella sede dell’AC di 
Via del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza 
del responsabile di struttura Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
  IL PRESIDENTE, 
 
 
PREMESSO che alla data del 13.09.2019 la Sig.ra Miriam Taricani è stata nominata unica socia  
accomandataria della società CAR SERVICES SAS di Miriam Taricani CF e PI 01787590684 con 
atto notarile avente la finalità di ricostituire la pluralità dei soci stante il decesso della socia Sig. 
Flavia Di Fabio; 
 
VISTA l’autorizzazione provvisoria per l’attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di 
trasporto rilasciata dall’Amministrazione Provinciale di Pescara in data 04/10/2019 e scadente in 
data 10 marzo 2021; 
 
CONSIDERATA la necessità urgente di procedere al rinnovo dei contratti di affiliazione con la 
preesistente società già titolare della Delegazione indiretta ACI di Torre de Passeri con la variazione 
della ragione sociale riportante la nuova socia accomandataria; 
 
SENTITO l'intervento del responsabile di struttura in merito; 
 

DELIBERA 
 

1. di procedere alla stipula del contratto di affiliazione commerciale conservato agli atti per la 
durata di anni tre con la “Car Services Sas di Miriam Taricani CF e PI 01787590684 
scadente il 13.10.2022; 

2. di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 
 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


